Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Никитинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
От 06.06.2025 г. №50/1

д. Никитино
О назначении руководителем дополнительного общеобразовательного

общеразвивающего центра «Точка роста»

В соответствии с кадровыми изменениями, в связи с необходимостью замены
ответственного лица с 06.06.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ МКОУ НСОШ от 27.01.2023г. № 9 «О создании в 2023 году
на базе Муниципального казенного образовательного учреждения «Никитинская
средняя общеобразовательная школа» центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» следующее изменение:

Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование
и развитие) центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» Слобцова Игоря Анатольевича.